
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8709_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Коми, с.Выльгорт, РЛК ИМЕНИ РАИСЫ СМЕТАНИНОЙ НАЧАЛО СЕРЕВНОВАНИЯ: 12ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ФЕВРАЛЯ 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СЕРЕВНОВАНИЯ: 13ч 15м 

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ЛЕТАВИН В.В. (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 23/11-01.02/2.5 | 23/11-01.02/2.5

 АССИСТЕНТ ТЕХНИЧЕСКОГО ДЕЛЕГАТА ФЛГР: САГАЙДАК С.Л. (РЕСПУБЛИКА КОМИ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 26 м | 26 м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: КОКШАРОВ А.Н. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 17 м | 17 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САГАЙДАК Я.В. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 65 м  | 65 м

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 2599 м  | 2599 м

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  КОЛИЧЕСТВО ЭТАПОВ | КРУГОВ НА ЭТАПЕ: 4 | 2

МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ

2 Удмуртская Республика 400

2-1 113678 РЯБОВ Степан 2008 1р Удмуртская Республика 15:43.2 8 15:43.2 8 +0:19.7 100 КМС

2-2 112365 ПОПОВ Кирилл 2008 1р Удмуртская Республика 15:19.0 3 31:02.2 4 +0:14.9 100 КМС

2-3 113677 ФИЛАТОВ Георгий 2009 1р Удмуртская Республика 13:02.0 1 44:04.2 1 100 КМС

2-4 112485 ДЕМЕНТЬЕВ Дмитрий 2008 1р Удмуртская Республика 13:45.9 6 57:50.1 1 100 КМС

3 Пермский край +0:54.6 380

3-1 113331 ОШЕВ Андрей 2008 1р Республика Мордовия - Пермский край 15:36.1 5 15:36.1 5 +0:12.6 95

3-2 112991 ШАКИРЗЯНОВ Тимур 2009 1р Республика Мордовия - Пермский край 15:24.9 5 31:01.0 3 +0:13.7 95

3-3 112299 МАЗЕИН Елисей 2008 1р Пермский край 14:15.2 5 45:16.2 3 +1:12.0 95

3-4 112320 МЕХОНОШИН Артем 2008 кмс Пермский край 13:28.5 2 58:44.7 2 +0:54.6 95

11 Архангельская область +1:08.4 360

11-1 113685 БЕЛЫЙ Дмитрий 2008 1р Архангельская область 15:37.5 6 15:37.5 6 +0:14.0 90

11-2 113686 БАЧЕРНИХИН Иван 2008 1р Архангельская область 15:34.2 8 31:11.7 7 +0:24.4 90

11-3 112972 ДУРКИН Александр 2008 кмс Архангельская область 13:57.2 2 45:08.9 2 +1:04.7 90

11-4 113676 ПУРТОВ Максим 2009 кмс Архангельская область 13:49.6 8 58:58.5 3 +1:08.4 90

5 Свердловская область +1:42.5 340

5-1 113627 ЕГОРОВ Сергей 2008 1р Свердловская область 15:44.7 9 15:44.7 9 +0:21.2 85

5-2 112542 СМАКОВ Денис 2008 1р Свердловская область 15:19.8 4 31:04.5 6 +0:17.2 85

5-3 113632 ОДЕГОВ Иван 2008 1р Свердловская область 14:26.1 10 45:30.6 4 +1:26.4 85

5-4 113626 ШАМИЛОВ Иван 2008 1р Свердловская область 14:02.0 14 59:32.6 4 +1:42.5 85

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ
РФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РЕСПУБЛИКИ КОМИ"

ГАУ РК "ЦСПСК"
ГАУ РК "РЛК ИМЕНИ РАИСЫ СМЕТАНИНОЙ"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЭСТАФЕТА  (4 чел. х  5 км)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

3

58:58.5

4

59:32.6

1

57:50.1

2

58:44.7

ЮНОШИ
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМСУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

57:50.11 Ханты-Мансийский АО - Югра +1:44.6 320

1-1 112621 АВЕТИСЯН Роман 2008 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 16:24.3 20 16:24.3 20 +1:00.8 80

1-2 112465 ШИБАКОВ Артем 2008 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра 15:07.6 1 31:31.9 8 +0:44.6 80

1-3 112270 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2008 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 14:24.1 8 45:56.0 9 +1:51.8 80

1-4 112949 БОРОДИН Александр 2008 1р Ханты-Мансийский АО - Югра 13:38.7 3 59:34.7 5 +1:44.6 80

18 Нижегородская область +1:45.2 300

18-1 113052 СЮНДЮКОВ Дмитрий 2009 1р Нижегородская область 15:33.0 3 15:33.0 3 +0:09.5 75

18-2 112671 ДЕРГУНОВ Тимофей 2008 1р Нижегородская область 16:05.7 16 31:38.7 9 +0:51.4 75

18-3 112672 БЕДА Антон 2008 1р Нижегородская область 14:11.9 4 45:50.6 8 +1:46.4 75

18-4 112674 ЛИСЕНКИН Святослав 2008 1р Нижегородская область 13:44.7 5 59:35.3 6 +1:45.2 75

4 Санкт-Петербург +1:54.9 288

4-1 111643 ЗАЙЦЕВ Николай 2008 1р Санкт-Петербург 15:32.0 2 15:32.0 2 +0:08.5 72

4-2 111642 ГРЕБЕНКИН Никита 2008 1р Санкт-Петербург 15:15.3 2 30:47.3 1 72

4-3 112807 ГЕРАСИМОВ Глеб 2008 1р Санкт-Петербург 15:02.2 25 45:49.5 7 +1:45.3 72

4-4 111657 ЧЕРТЕС Борис 2008 1р Санкт-Петербург 13:55.5 12 59:45.0 7 +1:54.9 72

15 Москва +2:00.8 276

15-1 111473 ХМАРСКИЙ Никита 2008 1р Москва - Юность Москвы 15:23.5 1 15:23.5 1 69

15-2 113480 ПАВЛОВ Иван 2009 1р Москва 15:35.9 9 30:59.4 2 +0:12.1 69

15-3 112411 БЕРЕЗИН Александр 2009 1р Москва - Юность Москвы 14:47.1 19 45:46.5 6 +1:42.3 69

15-4 112375 ЕВСТАФЬЕВ Иван 2008 1р Москва 14:04.4 15 59:50.9 8 +2:00.8 69

26 Воронежская область +2:21.5 264

26-1 111662 ЧУРИКОВ Егор 2008 1р Воронежская область 15:33.5 4 15:33.5 4 +0:10.0 66

26-2 112932 ДОРОДНИЙ Лев 2008 1р Воронежская область 15:30.3 7 31:03.8 5 +0:16.5 66

26-3 112933 СОЗОНОВ Илья 2008 1р Воронежская область 14:28.6 12 45:32.4 5 +1:28.2 66

26-4 112291 ФУРСОВ Назар 2008 1р Воронежская область 14:39.2 22 1:00:11.6 9 +2:21.5 66

13 Кировская область +2:23.7 252

13-1 113594 БРЕЗГИН Максим 2009 1р Кировская область 16:39.5 27 16:39.5 27 +1:16.0 63

13-2 112762 КОШКИН Михаил 2009 1р Кировская область 15:27.5 6 32:07.0 14 +1:19.7 63

13-3 113065 БАБУШКИН Даниил 2008 1р Кировская область 14:17.2 6 46:24.2 11 +2:20.0 63

13-4 112915 ЛУЧИНИН Илья 2008 1р Кировская область 13:49.6 9 1:00:13.8 10 +2:23.7 63

7 Московская область +2:36.8 240

7-1 112895 ДОЛМАТОВ Максим 2008 1р Московская область 15:59.7 11 15:59.7 11 +0:36.2 60

7-2 111788 ШУШПАННИКОВ Илья 2008 1р Московская область 16:01.5 13 32:01.2 11 +1:13.9 60

7-3 112853 ФИРСОВ Никита 2009 1р Московская область 14:20.1 7 46:21.3 10 +2:17.1 60

7-4 112604 БУБНОВ Дмитрий 2008 1р Московская область 14:05.6 16 1:00:26.9 11 +2:36.8 60

7

59:45.0

8

59:50.9

5

59:34.7

6

59:35.3

9

1:00:11.6

10

1:00:13.8

11

1:00:26.9
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМСУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

57:50.114 Республика Саха (Якутия) +2:37.5 232

14-1 112815 ФЕДОРОВ Илья 2008 1р Республика Саха (Якутия) 16:02.6 12 16:02.6 12 +0:39.1 58

14-2 113343 КОРЯКИН Никита 2009 1р Республика Саха (Якутия) 16:20.3 22 32:22.9 16 +1:35.6 58

14-3 113418 МЕРОНОВ Никита 2008 1р Республика Саха (Якутия) 14:11.9 3 46:34.8 13 +2:30.6 58

14-4 112831 БОЛЕК Николай 2008 1р Республика Саха (Якутия) 13:52.8 11 1:00:27.6 12 +2:37.5 58

6 Челябинская область +2:39.4 224

6-1 112777 ПУХИР Павел 2008 1р Челябинская область 16:24.4 21 16:24.4 21 +1:00.9 56

6-2 113403 ЛЫКОВ Арсений 2009 1р Челябинская область 15:44.6 11 32:09.0 15 +1:21.7 56

6-3 113409 ПЯТКОВ Леонид 2008 1р Челябинская область 14:29.7 14 46:38.7 14 +2:34.5 56

6-4 113483 ШЕВЕЛЕВ Константин 2009 1р Челябинская область 13:50.8 10 1:00:29.5 13 +2:39.4 56

10 Хабаровский край +2:55.4 216

10-1 111836 НЕМОВ Алексей 2008 1р Хабаровский край 16:43.5 29 16:43.5 29 +1:20.0 54

10-2 111839 СТЮХИН Ярослав 2008 1р Хабаровский край 16:05.0 15 32:48.5 23 +2:01.2 54

10-3 113617 ГАЛЯМОВ Валентин 2009 1р Хабаровский край 14:33.9 15 47:22.4 20 +3:18.2 54

10-4 112490 САВИН Илья 2008 1р Хабаровский край 13:23.1 1 1:00:45.5 14 +2:55.4 54

31 Республика Карелия +3:18.2 208

31-1 112964 ТИМОФЕЕВ Савелий 2008 1р Республика Карелия 15:50.1 10 15:50.1 10 +0:26.6 52

31-2 113416 КОРПУСЕНКО Андрей 2008 1р Республика Карелия 16:12.5 19 32:02.6 13 +1:15.3 52

31-3 113628 САВИХИН Эрнест 2009 1р Республика Карелия 14:38.2 17 46:40.8 15 +2:36.6 52

31-4 113618 СТОГОВ Владислав 2009 1р Республика Карелия 14:27.5 20 1:01:08.3 15 +3:18.2 52

20 Новосибирская область +3:21.7 200

20-1 111742 РАДОЧИН Захар 2008 1р Новосибирская область 16:09.6 14 16:09.6 14 +0:46.1 50

20-2 112555 БАХТИН Данил 2008 1р Новосибирская область 16:19.3 21 32:28.9 17 +1:41.6 50

20-3 112569 ПАНАСЮК Кирилл 2008 1р Новосибирская область 15:01.7 24 47:30.6 22 +3:26.4 50

20-4 112560 ЗМЕЕНКОВ Данил 2008 1р Новосибирская область 13:41.2 4 1:01:11.8 16 +3:21.7 50

9 Республика Коми +3:30.8 192

9-1 113611 КУЦЕПОВ Владислав 2008 1р Республика Коми 16:23.0 19 16:23.0 19 +0:59.5 48

9-2 113672 ПЫСТИН Денис 2008 1р Республика Коми 16:12.0 18 32:35.0 18 +1:47.7 48

9-3 113005 БОРМОТОВ Данил 2009 1р Республика Коми 14:36.5 16 47:11.5 18 +3:07.3 48

9-4 113042 ПАНЮКОВ Савелий 2009 1р Республика Коми 14:09.4 18 1:01:20.9 17 +3:30.8 48

16 Республика Татарстан (Татарстан) +3:31.8 184

16-1 113435 ФАЙЗЕТДИНОВ Азим 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 16:35.9 24 16:35.9 24 +1:12.4 46

16-2 112345 ФЕДОРОВ Сергей 2008 1р Республика Татарстан (Татарстан) 16:09.3 17 32:45.2 20 +1:57.9 46

16-3 113344 АНДРЕЕВ Кирилл 2009 1р Республика Татарстан (Татарстан) 14:25.7 9 47:10.9 17 +3:06.7 46

16-4 112976 БАШАРОВ Данияр 2008 1р Республика Татарстан (Татарстан) 14:11.0 19 1:01:21.9 18 +3:31.8 46

12

1:00:27.6

13

1:00:29.5

14

1:00:45.5

15

1:01:08.3

16

1:01:11.8

17

1:01:20.9

18

1:01:21.9
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД

ЗВАНИЕ,

РАЗРЯД
ОТСТАВ. ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМСУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

57:50.128 Ярославская область +3:39.2 176

28-1 112881 КОНДРАТЬЕВ Никита 2008 1р Ярославская область 16:26.5 22 16:26.5 22 +1:03.0 44

28-2 112369 КУЗНЕЦОВ Артем 2008 1р Ярославская область 16:21.8 24 32:48.3 22 +2:01.0 44

28-3 112880 ВОЙТОВИЧ Максим 2008 1р Ярославская область 14:40.3 18 47:28.6 21 +3:24.4 44

28-4 112879 МОКРИЦЫН Егор 2008 1р Ярославская область 14:00.7 13 1:01:29.3 19 +3:39.2 44

38 Кемеровская область - Кузбасс +3:39.7 168

38-1 113261 ТЕПЛЯКОВ Денис 2009 1р Кемеровская область - Кузбасс 16:03.5 13 16:03.5 13 +0:40.0 42

38-2 111705 ПЛАТОВ Даниил 2009 1р Кемеровская область - Кузбасс 16:48.1 32 32:51.6 24 +2:04.3 42

38-3 113667 СИНКИН Кирилл 2008 1р Кемеровская область - Кузбасс 14:50.5 20 47:42.1 23 +3:37.9 42

38-4 112494 ИГНАТЬЕВ Иван 2008 1р Кемеровская область - Кузбасс 13:47.7 7 1:01:29.8 20 +3:39.7 42

19 Вологодская область +3:43.0
19-1 113689 ЦАПЛИН Глеб 2008 1р Вологодская область 15:39.8 7 15:39.8 7 +0:16.3

19-2 112978 ИВАНОВ Степан 2009 1р Вологодская область 16:21.7 23 32:01.5 12 +1:14.2

19-3 113692 ТЕЛИЦИН Даниил 2008 1р Вологодская область 14:28.0 11 46:29.5 12 +2:25.3

19-4 113690 КУРЛЯНЦЕВ Марк 2008 1р Вологодская область 15:03.6 28 1:01:33.1 21 +3:43.0

23 Тюменская область +4:32.1
23-1 112499 ЧИКУНОВ Кирилл 2008 1р Тюменская область 16:58.6 36 16:58.6 36 +1:35.1

23-2 112498 ШУЛЬГА Егор 2008 кмс Тюменская область 15:48.9 12 32:47.5 21 +2:00.2

23-3 113291 НЕКРАСОВ Александр 2009 1р Тюменская область 14:29.6 13 47:17.1 19 +3:12.9

23-4 113292 ФАРДЕЕВ Равиль 2009 1р Тюменская область 15:05.1 29 1:02:22.2 22 +4:32.1

17 Красноярский край +4:38.8
17-1 113646 САВКОВ Захар 2008 1р Красноярский край 16:45.6 30 16:45.6 30 +1:22.1

17-2 112551 ГУРЕНКО Семен 2008 1р Красноярский край 16:46.7 31 33:32.3 31 +2:45.0

17-3 113322 БАЙТУГАНОВ Николай 2010 1р Красноярский край 14:50.8 21 48:23.1 27 +4:18.9

17-4 113644 ЕРШОВ Иван 2008 1р Красноярский край 14:05.8 17 1:02:28.9 23 +4:38.8

25 Владимирская область +4:47.4
25-1 112703 КУЗЬМИН Олег 2008 1р Владимирская область 16:27.4 23 16:27.4 23 +1:03.9

25-2 112699 ВАНЬКОВ Максим 2008 1р Владимирская область 16:25.0 25 32:52.4 25 +2:05.1

25-3 112584 ПОПКОВ Арсений 2008 1р Владимирская область 14:56.0 23 47:48.4 24 +3:44.2

25-4 113652 МАНЬКОВ Роман 2009 1р Владимирская область 14:49.1 24 1:02:37.5 24 +4:47.4

21 Костромская область +4:59.9
21-1 112970 ЛЕШКИН Кирилл 2008 1р Костромская область 16:13.6 16 16:13.6 16 +0:50.1

21-2 112287 ЗАГРЕБИН Никита 2008 1р Костромская область 15:43.0 10 31:56.6 10 +1:09.3

21-3 102378 ГЕРАСИМОВ Артем 2009 1р Костромская область 15:09.1 27 47:05.7 16 +3:01.5

21-4 113673 МОРОЗОВ Илья 2008 1р Костромская область 15:44.3 37 1:02:50.0 25 +4:59.9

19

1:01:29.3

20

1:01:29.8

21

1:01:33.1

22

1:02:22.2

23

1:02:28.9

24

1:02:37.5

25

1:02:50.0
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД
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РЕЗУЛЬТАТ

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

57:50.124 Мурманская область +5:10.7
24-1 112938 ПЕНЬЕВСКОЙ Иван 2008 1р Мурманская область 16:40.8 28 16:40.8 28 +1:17.3

24-2 113630 ШАБАЛИН Владислав 2008 1р Мурманская область 16:49.3 33 33:30.1 30 +2:42.8

24-3 112917 АКЕНТЬЕВ Александр 2008 1р Мурманская область 14:52.6 22 48:22.7 26 +4:18.5

24-4 112947 ПАНЧЕНКО Ярослав 2008 1р Мурманская область 14:38.1 21 1:03:00.8 26 +5:10.7

44 Ивановская область +5:17.9
44-1 112713 КАЛАЧЕВ Никита 2009 1р Ивановская область 16:36.5 25 16:36.5 25 +1:13.0

44-2 113606 СМИРНОВ Семён 2008 1р Ивановская область 16:04.9 14 32:41.4 19 +1:54.1

44-3 113607 КУЗНЕЦОВ Сергей 2008 1р Ивановская область 15:15.2 28 47:56.6 25 +3:52.4

44-4 111947 БОЛТУШКИН Матвей 2009 1р Ивановская область 15:11.4 31 1:03:08.0 27 +5:17.9

22 Самарская область +5:44.3
22-1 112943 ЮРТАЕВ Иван 2008 1р Самарская область 16:13.3 15 16:13.3 15 +0:49.8

22-2 113461 ПОТЕШКИН Сергей 2009 1р Самарская область 17:13.7 35 33:27.0 29 +2:39.7

22-3 113684 БЕКИН Леонид 2009 1р Самарская область 15:21.1 30 48:48.1 28 +4:43.9

22-4 113463 БЕРЕЗИНЦЕВ Марк 2008 1р Самарская область 14:46.3 23 1:03:34.4 28 +5:44.3

40 Оренбургская область +5:57.0
40-1 112018 ФЕДОРОВ Илья 2008 1р Оренбургская область 16:47.3 31 16:47.3 31 +1:23.8

40-2 112020 ПОЛЯРУШ Егор 2008 1р Оренбургская область 16:18.9 20 33:06.2 27 +2:18.9

40-3 113206 КОЛОТОВ Иван 2010 1р Оренбургская область 15:42.4 33 48:48.6 29 +4:44.4

40-4 113494 БАУЛИН Владислав 2008 1р Оренбургская область 14:58.5 27 1:03:47.1 29 +5:57.0

29 Тверская область +6:04.6
29-1 112738 ШАХАНОВ Кирилл 2008 1р Тверская область 16:20.4 18 16:20.4 18 +0:56.9

29-2 113430 ГРИШЕНЦОВ Тимур 2008 1р Тверская область 16:34.2 27 32:54.6 26 +2:07.3

29-3 113608 БОГАЧЕВ Никита 2009 1р Тверская область 16:09.9 38 49:04.5 31 +5:00.3

29-4 112742 КУЗНЕЦОВ Михаил 2008 1р Тверская область 14:50.2 25 1:03:54.7 30 +6:04.6

33 Пензенская область +6:37.8
33-1 113377 КОМЕТОВ Никита 2009 1р Пензенская область 17:08.4 37 17:08.4 37 +1:44.9

33-2 112558 КАВЕРЗИН Владимир 2008 1р Пензенская область 16:45.1 30 33:53.5 35 +3:06.2

33-3 111931 МИГУНОВ Андрей 2008 1р Пензенская область 15:08.5 26 49:02.0 30 +4:57.8

33-4 113119 СЫЧЕВ Андрей 2009 1р Пензенская область 15:25.9 33 1:04:27.9 31 +6:37.8

36 Рязанская область +6:38.3
36-1 112894 БАРАНОВ Даниил 2008 1р Рязанская область 17:11.2 38 17:11.2 38 +1:47.7

36-2 113138 МАШЕНЕВ Арсений 2008 1р Рязанская область 16:39.6 29 33:50.8 33 +3:03.5

36-3 112865 АТЯГИН Денис 2008 1р Рязанская область 15:26.5 31 49:17.3 32 +5:13.1

36-4 112866 ЗИМИН Иван 2008 1р Рязанская область 15:11.1 30 1:04:28.4 32 +6:38.3

26

1:03:00.8

27

1:03:08.0

28

1:03:34.4

29

1:03:47.1

30

1:03:54.7

31

1:04:27.9

32

1:04:28.4
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МЕСТО НОМЕР RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД

РОЖД
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РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДЫ

1

57:50.112 Брянская область +7:14.5
12-1 112422 САМОХИН Кирилл 2008 1р Брянская область 17:12.0 39 17:12.0 39 +1:48.5

12-2 113182 КОЗИН Иван 2008 1р Брянская область 17:03.6 34 34:15.6 37 +3:28.3

12-3 113687 ШИЛИН Никита 2010 1р Брянская область 15:52.5 35 50:08.1 39 +6:03.9

12-4 113181 БАЗЫЛОВ Марат 2008 1р Брянская область 14:56.5 26 1:05:04.6 33 +7:14.5

34 Саратовская область +7:19.7
34-1 112958 РОМАНЦОВ Артем 2008 1р Саратовская область 16:16.6 17 16:16.6 17 +0:53.1

34-2 113192 БИРЮКОВ Максим 2008 1р Саратовская область 17:35.0 39 33:51.6 34 +3:04.3

34-3 113130 БУРДЗЕНИДЗЕ Марат 2008 1р Саратовская область 15:54.6 36 49:46.2 35 +5:42.0

34-4 113454 ЧУРИКОВ Григорий 2009 1р Саратовская область 15:23.6 32 1:05:09.8 34 +7:19.7

41 Калужская область +7:25.6
41-1 112516 ШИЛОВ Александр 2009 1р Калужская область 16:51.3 32 16:51.3 32 +1:27.8

41-2 112515 АНОШЕНКОВ Григорий 2010 1р Калужская область 16:34.7 28 33:26.0 28 +2:38.7

41-3 113308 МУРАВЬЕВ Иван 2009 1р Калужская область 16:13.9 39 49:39.9 34 +5:35.7

41-4 113307 НОВИКОВ Артур 2009 1р Калужская область 15:35.8 34 1:05:15.7 35 +7:25.6

30 Томская область +7:33.8
30-1 113656 ВОРОБЬЕВ Борис 2008 1р Томская область 17:16.3 41 17:16.3 41 +1:52.8

30-2 113605 ГЛОТОВ Иван 2008 1р Томская область 16:25.8 26 33:42.1 32 +2:54.8

30-3 113361 КУЗНЕЦОВ Леонид 2008 1р Томская область 15:39.5 32 49:21.6 33 +5:17.4

30-4 113357 ВОЛКОВ Виталий 2008 1р Томская область 16:02.3 39 1:05:23.9 36 +7:33.8

27 Республика Марий Эл +8:01.6
27-1 113654 ДОЛГУШЕВ Захар 2009 1р Республика Марий Эл 17:13.6 40 17:13.6 40 +1:50.1

27-2 113532 КУГЕРГИН Станислав 2008 1р Республика Марий Эл 17:38.0 40 34:51.6 41 +4:04.3

27-3 113700 БЕЛАВИН Павел 2009 1р Республика Марий Эл 15:16.0 29 50:07.6 38 +6:03.4

27-4 112983 ПЕТУХОВ Данил 2008 1р Республика Марий Эл 15:44.1 36 1:05:51.7 37 +8:01.6

32 Ленинградская область +8:36.9
32-1 113658 ПРАЧ Мирон 2009 1р Ленинградская область 16:39.1 26 16:39.1 26 +1:15.6

32-2 113197 НЕДОРЕЗОВ Егор 2009 1р Ленинградская область 17:24.6 37 34:03.7 36 +3:16.4

32-3 113200 ЗУЕВ Артем 2009 1р Ленинградская область 15:56.5 37 50:00.2 36 +5:56.0

32-4 113659 ЯКУШЕВ Павел 2010 1р Ленинградская область 16:26.8 40 1:06:27.0 38 +8:36.9

39 Республика Башкортостан +8:53.7
39-1 113226 РАМАЗАНОВ Олег 2008 1р Республика Башкортостан 16:53.0 34 16:53.0 34 +1:29.5

39-2 112509 УМАРГАЛИН Рамиль 2008 1р Республика Башкортостан 17:33.8 38 34:26.8 39 +3:39.5

39-3 113385 ЖАЛНИН Данила 2009 1р Республика Башкортостан 16:38.5 43 51:05.3 41 +7:01.1

39-4 113004 МЕЩЕРЯКОВ Олег 2008 1р Республика Башкортостан 15:38.5 35 1:06:43.8 39 +8:53.7

33

1:05:04.6

34

1:05:09.8

35

1:05:15.7

36

1:05:23.9

37

1:05:51.7

38

1:06:27.0

39

1:06:43.8
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РЕЗУЛЬТАТ
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1

57:50.135 Ямало-Ненецкий АО +8:56.9
35-1 113559 ПУСТОВОЙТ Данил 2008 1р Ямало-Ненецкий АО 16:53.2 35 16:53.2 35 +1:29.7

35-2 112886 ТОМЧУК Вячеслав 2008 1р Ямало-Ненецкий АО 17:23.1 36 34:16.3 38 +3:29.0

35-3 113523 АРЗУЛУМОВ Абдулмуслим 2008 1р Ямало-Ненецкий АО 15:49.4 34 50:05.7 37 +6:01.5

35-4 112697 КАНЕВ Даниил 2008 1р Ямало-Ненецкий АО 16:41.3 41 1:06:47.0 40 +8:56.9

8 Чувашская республика - Чувашия +10:13.4
8-1 113694 ИВАНОВ Егор 2008 1р Чувашская республика - Чувашия 16:52.6 33 16:52.6 33 +1:29.1

8-2 113696 ПЕТРОВ Кирилл 2008 1р Чувашская республика - Чувашия 17:51.3 41 34:43.9 40 +3:56.6

8-3 113697 ПЕТРОВ Роман 2008 1р Чувашская республика - Чувашия 16:16.7 40 51:00.6 40 +6:56.4

8-4 113695 ИЛЬИН Александр 2008 1р Чувашская республика - Чувашия 17:02.9 42 1:08:03.5 41 +10:13.4

42 Магаданская область +10:37.7
42-1 113315 ПАШНИН Михаил 2009 1р Магаданская область 17:39.9 42 17:39.9 42 +2:16.4

42-2 113545 БОДРЯКОВ Александр 2009 1р Магаданская область 18:29.8 43 36:09.7 42 +5:22.4

42-3 112821 ДУБОВКИН Никита 2008 1р Магаданская область 16:18.3 41 52:28.0 42 +8:23.8

42-4 112908 СМИРНОВ Савелий 2009 1р Магаданская область 15:59.8 38 1:08:27.8 42 +10:37.7

37 Тульская область +13:00.9
37-1 113669 ЕВСТРАТОВ Михаил 2008 1р Тульская область 18:14.9 44 18:14.9 44 +2:51.4

37-2 113670 ШУБИН Иван 2009 1р Тульская область 18:28.0 42 36:42.9 43 +5:55.6

37-3 113267 ИВАНОВ Иван 2009 1р Тульская область 16:31.6 42 53:14.5 43 +9:10.3

37-4 112632 ЧУПАРНОВ Артем 2008 1р Тульская область 17:36.5 43 1:10:51.0 43 +13:00.9

43 Липецкая область +16:37.3
43-1 112447 КОЧКИН Николай 2008 1р Липецкая область 18:07.0 43 18:07.0 43 +2:43.5

43-2 113682 ЛАРИН Арсений 2010 1р Липецкая область 20:31.3 44 38:38.3 44 +7:51.0

43-3 113683 МОИСЕЕВ Артём 2010 1р Липецкая область 17:37.0 44 56:15.3 44 +12:11.1

43-4 113166 ШУМАКОВ Серафим 2009 1р Липецкая область 18:12.1 44 1:14:27.4 44 +16:37.3

40

1:06:47.0

41

1:08:03.5

42

1:08:27.8

43

1:10:51.0

44

1:14:27.4

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Погода в начале            |            Погода в конце            |            Т в начале            |            Т в конце            |            T снега Заяв.        |           Старт.       |        Не старт.      |            Финиш.       |          Не финиш.      |         ДСК       |         Круг

              Снег                      |                        Снег                      |                    -10.0               |                 -9.6                 |               -10.0  44(176)     |          44(176)     |              0(0)          |             44(176)       |                  0(0)             |          0(0)       |        0(0)  

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕТАВИН В.В. (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) КОКШАРОВ А.Н. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ) САГАЙДАК Я.В. (ССВК, РЕСПУБЛИКА КОМИ) 
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